СОВЕТ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 142/105

от  18 апреля  2022 года                                                                              с. Купцово

Об отмене Решения Совета Купцовского сельского поселения от 27 февраля 2017 года № 90/45 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Купцовского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»
В целях устранения нарушений действующего законодательства, Совет Купцовского сельского поселения решил:
         1. Отменить Решение Совета Купцовского сельского поселения                  № 90/45 от 27.02.2017 года «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Купцовского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Купцовского
сельского поселения
               В.А.Вдовин